СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с.Бийка, ул.Набережная-3

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с.Бийка, ор.Набережная-3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» сентября 2018 года                                                                           № 46
О внесении изменений в постановление № 22 от 28.05.2018 года

«О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной пожарной
 охраны с другими видами пожарной охраны».
    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ч.1 ст. 34 Федерального закона от 24.09.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях улучшения положения с обеспечением пожарной безопасности на территории сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Бийкинское  сельское поселение»:

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 22 от 28.05.2018 года в приложение № 2,  п.1.4 раздела 1 читать в следующей редакции:

«1.4. Сельская администрация Бийкинского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай обеспечивает соблюдение прав и законных интересов добровольно пожарной дружины, предусматривает систему правовой и социальной защиты добровольно пожарной дружины и оказывает поддержку при осуществлении ими своей деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, законодательством Республики Алтай, муниципальными нормативными правовыми актами и настоящим положением.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном стенде информации и разместить на официальном сайте
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Бийкинского сельского поселения:         ____________      Жандарикова Т.О.

                                                                         (подпись)                     (ф.и.о.)